中南林业科技大学文件
中南林发〔2013〕84号

中南林业科技大学关于公布2013年
校级优秀博士、硕士学位论文的通知
学校各单位：

经个人申报、学院推荐、专家评审，共评定出2013年校级优秀博士学位论文4篇、校级优秀硕士学位论文22篇，现予以公布。

[image: image1.png]

中南林业科技大学

2013年10月28日
2013年校级优秀博士学位论文名单
	序号
	所在院系
	作者姓名
	论文名称
	学科
代码
	学科名称
	导师姓名

	1
	林学院
	牛耕耘
	世界侧跗叶蜂属系统分类研究
	090703
	森林保护学
	魏美才

	2
	林学院
	赵吕权
	丽斗蟋的翅型分化及两型间生理权衡机制
	090703
	森林保护学
	朱道弘

	3
	林学院
	赵春燕
	森林景观斑块边缘效应和耦合机理研究
	090704
	森林经理学
	李际平

	4
	林学院
	王保明
	油茶ACCase基因的克隆及功能研究
	090702
	森林培育
	谭晓风

2013年校级优秀硕士学位论文名单
	序号
	所在院系
	作者姓名
	论文名称
	学科代码
	学科名称
	导师姓名

	1
	生命科学与技术学院
	禹洋
	川金丝猴（Rhinopithecus
roxellana）相互理毛行为研究
	071002
	动物学
	向左甫

	2
	生命科学与技术学院
	朱朝阳
	松毛虫为基质的冬虫夏草真菌深层发酵及功效成分分析
	082203
	发酵工程
	刘高强

	3
	生命科学与技术学院
	范超
	重组巨大芽孢杆菌产PGA的发酵过程调控及其酶的固定化
	082203
	发酵工程
	黎继烈

	4
	生命科学与技术学院
	刘艳霞
	基于COI和28SrDNA的叶锋科昆虫分子系统研究
	071003
	生理学
	聂海燕

	5
	生命科学与技术学院
	邓杰
	湘中丘陵区4种典型森林生态系统地表N2O通量研究
	071300
	生态学
	邓湘雯

	6
	生命科学与技术学院
	陈星
	锰污染区生态拦截系统功能研究
	071300
	生态学
	文仕知

	7
	生命科学与技术学院
	邓小军
	低能N+注入选育高毒力白僵菌及对油茶害虫的毒力测试
	071005
	微生物学
	周国英

	8
	林学院
	邱亚群
	湖南典型土壤磷的吸附解吸机制及磷流失控制研究
	083002
	环境工程
	彭佩钦

	序号
	所在院系
	作者姓名
	论文名称
	学科代码
	学科名称
	导师姓名

	9
	林学院
	伍南
	基于地面高光谱遥感的南方人工林主要病害监测研究
	090703
	森林保护学
	刘君昂

	10
	林学院
	胡明行
	圈养尖吻蝮的繁殖特性及幼蛇人工饲养技术研究
	090705
	野生动植物保护与利用
	杨道德

	11
	风景园林学院
	杨强
	南宁青秀山风景名胜区生态完整性研究
	090706
	园林植物与观赏园艺
	沈守云

	12
	风景园林学院
	晏雪晴
	张谷英村聚落景观空间形态研究
	090706
	园林植物与观赏园艺
	廖秋林

	13
	风景园林学院
	廖建华
	湖南烈士公园4个植物群落观赏效果及生态效益比较分析
	090706
	园林植物与观赏园艺
	陈月华

	14
	材料科学与工程学院
	吴凤娟
	竹材天然防霉剂筛选与防霉机理研究
	082902
	木材科学与技术
	彭万喜

	15
	材料科学与工程学院
	邹宾宾
	α-蒎烯光敏氧化异构合成紫苏醛研究
	082903
	林产化学加工工程
	陈茜文

	16
	机电工程学院
	刘银辉
	油茶果采摘机虚拟样机设计及动力学分析
	080203
	机械设计及理论
	李立君

	17
	土木工程与力学学院
	李旌豪
	三轴格栅夹芯板结构性能试验研究
	081402
	结构工程
	周先雁

	18
	土木工程与力学学院
	郭静媛
	基于政策风险估计的房地产项目投资决策模型
	081402
	结构工程
	陈顺良

	19
	土木工程与力学学院
	李卉
	室温固化环氧树脂胶黏剂流变性能研究
	081402
	结构工程
	罗迎社

	20
	商学院
	岳臻
	我国茶油市场需求研究
	120302
	林业经济管理
	罗攀柱

	21
	商学院
	曹国志
	房地产市场非理性消费行为研究
	120202
	企业管理
	邓德胜

	22
	理学院
	刘伟
	杂环-芳香胺双氰乙基系偶氮分散染料的合成及应用研究
	081704
	应用化学
	赵莹

	中南林业科技大学办公室      2013年11月13日印发